.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVOS CAMPOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB NOVOS CAMPOS

CNPJ: 78.862.083/0001-15

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025

858.101.823
5.895.811
825.962.289
74.265.876
20.060.434
182.473.941
182.372.135
101.806
501.073.422
48.088.616
1.442.437
8.501.960
22.487.201
108.089
(6.295.964)
858.101.823
858.101.823
395.659.825
99.798.860
34.495
295.826.470
347.050.823
165.320.867
179.136.670
179.136.669
0
2.395.549
197.736
892.476
1.128.757
11.402.557
101.629.632
75.553.599
26.700.269
(624.236)
337.752
55.536.346
(55.198.593)
858.101.823

03/2025

858.613.635
4.772.362
828.281.940
75.260.144
19.980.101
187.753.096
187.641.553
111.543
491.501.902
53.786.698
1.415.534
7.674.515
22.694.731
108.440
(6.333.887)
858.613.635
858.613.635
396.048.792
92.920.419
34.142
303.094.231
348.217.079
161.267.085
184.384.222
184.383.880
342
2.390.725
175.047
871.913
1.069.547
10.403.656
101.255.887
75.179.854
26.700.269
(624.236)
746.761
41.775.369
(41.028.607)
858.613.635
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COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVOS CAMPOS
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DEMONSTRAGAO DE SOBRAS OU PERDAS MENSAL

(Em Reais)
04/2025 03/2025 Variacdo RS Var. %
INGRESSOS E RECEITAS DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA 10.505.130 10.122.447 382.683 4%
Operagdes de Crédito 7.608.406 7.504.644 103.762 1%
Ingressos de Depdsitos Intercooperativos 2.074.269 1.804.949 269.320 15%
Resultado de Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez 754.385 751.577 2.809 0%
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobiliarios 68.070 61.277 6.792 11%
DISPENDIOS E DESPESAS DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA (8.433.181) (7.113.174) (1.320.006) 19%
Operacoes de Captagdo no Mercado (4.968.761) (4.528.132) (440.630) 10%
Operagdes de Empréstimos e Repasses (1.156.880) (1.204.751) 47.870 -4%
ProvisGes para Perdas Esperadas Associadas ao Risco de Crédito (2.307.539) (1.380.292) (927.247) 67%
RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA 2.071.949 3.009.273 (937.323) -31%
OUTROS INGRESSOS E RECEITAS/DISPENDIOS E DESPESAS OPERACIONAIS (2.408.690) (2.858.589) 449.899 -16%
Ingressos e Receitas de Prestacao de Servigos 995.653 946.912 48.740 5%
Rendas de Tarifas 285.073 291.975 (6.902) -2%
Dispéndios e Despesas de Pessoal (1.902.953) (1.954.325) 51.372 -3%
Outros Dispéndios e Despesas Administrativas (1.800.234) (1.709.164) (91.070) 5%
Dispéndios e Despesas Tributarias (62.748) (61.527) (1.221) 2%
Outros Ingressos e Receitas Operacionais 755.530 286.074 469.456 164%
Outros Dispéndios e Despesas Operacionais (679.010) (658.534) (20.476) 3%
PROVISOES (19.213) 25.024 (44.238)  -177%
ProvisGes/Reversdes para Contingéncias 20.720 8.449 12.271 145%
ProvisGes/Reversdes para Garantias Prestadas (39.933) 16.575 (56.508) -341%
RESULTADO OPERACIONAL (355.954) 175.708 (531.663) -303%
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS (19.895) (22.668) 2.773 -12%
Lucros em TransagGes com Valores e Bens - 1.673 (1.673) -100%
Ganhos de Capital - 446 (446) -100%
Rendas de Aluguel 2.800 2.800 - 0%
Outras Rendas Nao Operacionais 15.000 - 15.000 -
(-) Perdas de Capital (11.857) - (11.857) -
(-) Outras Despesas Nao Operacionais (25.839) (27.588) 1.749 -6%
SOBRAS OU PERDAS ANTES DA TRIBUTACAO E PARTICIPACGES (375.850) 153.040 (528.890) -346%
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO SOCIAL (33.160) 54.295 (87.454) -161%
Imposto de Renda Sobre Atos Ndo Cooperados (21.607) 55.967 (77.575) -139%
Contribuicdo Social Sobre Atos Ndo Cooperados (11.552) (1.673) (9.879) 591%
PARTICIPACOES NAS SOBRAS - (189.322) 189.322 -100%
SOBRAS OU PERDAS DO MES (409.009) 18.012 (427.021) -2371%
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Diretora Administrativa
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